גבי ט"ו בשבט

קניית פירות עבור ט"ו בשבט

מו"ר חכם יצחק שחיבר ע"ה היה הולך לכמה חנויות של פירות ובוחר פירות מובחרים מהרבה מינים של פירות ובליל ט"ו בשבט היו עורכים שולחן מלא פירות ואוכלים אותם¹.

סדר ליל ט"ו בשבט

כתוב בעיתון דְּבָר (עתון פועלי ארץ ישראל) נתל אביב יום ב' ט"ו בשבט תש"ח 26 בינואר 1948²:

"מורגל בידם של בני עדת החלביים שיורדים לשוק בערב ט"ו בשבט וממלאים סליהם פירות וקליות מכל הבא בידם. המהדרין מכינים הרבה קודם לחג פירות מפירות שונים. רימונים ואבטיחי, ומטמינים אותם לחג האילן. הגיע ערב החג, מוציאים ממחבואם את הפירות שנשתמרו יפה.

בערב ט"ו בשבט קורין את עשרת הדברות בבית הכנסת בלשון ערבית.